
 

  



 

Les animaux de la vente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

Mise à Prix 

Catégorie 1 : animal né entre le 
1/09/20 au 30/04/21 

Catégorie 2 : Animal né entre le 
1/09/19 au 31/08/21 

2300€ 2700€ 

2600€ 3000€ 

Oiseau 

Mikita 

Lacoste 

Islande 

Vittoz 

Galoche 

 GAEC PETIOT PERE & FILS 

Un cumul d’origines vêlage facile 

RONFLEX – FR 0333260246 -05/01/2020 

Artois 

Innocente 
Natur 

Fureur 

1 

Ternois 
Pin-up 

Une vente sous pli cacheté ?  
Cette vente est ouverte à tous éleveurs, qu’ils soient adhérents ou non à la coopérative. Le 

déroulement est simple et rapide pour chaque animal : 

Présentation 

de l’animal et 

mise à prix 

Enchère 

N° animal….            Prix……. 

Nom acheteur…. Signature…  

A distance ou sur place 

Dépouillement 

Enchère la plus 

haute 

Annonce de 

l’acquéreur et 

du prix  

➢ La facturation et le règlement sont effectués par Sicagieb à partir de la date de livraison 

➢ Les animaux sont issus de cheptel indem : IBR, Tuberculose, Leucose, Brucellose et sain depuis au moins 
30 jours de toutes maladies contagieuses de l’espèce. Ils ne doivent pas présenter de lésions 
hypodermose  

➢ Tous les reproducteurs présentés à la vente sont inscrits au livre A du HBC et ont leurs statuts Ataxie 
connus 

CR 

QM 

SC  VF 

Cu+ F94L Gène F94L Gène Culard 

Gène Sans Corne Croissance Vêlage Facile 

Qualités 

Maternelles 

2 GAEC AZEVEDO 

RICARDO– FR 0333320765 – 24/02/2020 

Un animal qui a tout pour plaire 

QM QM 

LEGENDE :  

 

Fiches catalogues et informations sur sicagieb.fr ou par téléphone au 06.25.59.28.48 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Un 18 mois très équilibré et racé 
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EARL BERTHIER PIERRE 3 

Une lignée productive et vêlage facile 

Major 

Mehari 

Helio 

Ecriture 

Incas 

Gonzesse 

4 

 

GAEC PETIOT PERE & FILS 

Issu d’origine facile à utiliser sur génisses 

 

RECTOVERSO– FR 0333260255 -12/01/2020 

Jogging 

Ines 

Castor 

Comete 

Roi derome 
Arabesque 

5  GAEC DECHET 

Du développement et de la finesse 

RALPH– FR 0332620567 -24/02/2020 

Malicieux 

Jambalaia 

Disco 

Indra 

Galant 
Etoile 

6 

 

GAEC AZEVEDO 

Un taureau harmonieux pour génisses 

ROMARIN– FR 0333320773 -10/03/2020 

Jasmin 

Fleole 

Berry Mic 

Glycerine 

Russ 

Claire 

7  GAEC DES MARMES 

Un animal puissant et évolutif 

RINTINTIN– FR 0332530490 -04/12/2019 

Iaroslav 

Honorine 

Douglas 

Vodka 
Natur 

Estelle 

8 GAEC PAROTON 

SUMO– FR 2321105108 – 06/12/2020 

Ouragan 

Griotte 

Marbre 

Lambada 

Diamant 

Anarchie 

REVEUR– FR 7122190906 -02/03/2020 

 VF 

 VF CR 

QM 

CR  VF

 

CR 
QM 
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Un sans cornes qui allie massif et finesse 
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GIRAUD PASCAL 9 

Des origines reconnues pour génisses 

SKETCH P– FR 0338591922 -30/11/2020 

Nemo PP 

Marionette 

Loupiot 

Lara SC 

Rare 

Henriette 

 

FLOQUET JEAN REMY 

Un très bon pedigrée sans cornes 

 

ROYAL– FR 2321103908 -12/10/2020 

Gagnant 

Narcisse 

Unibloc 

Decade 
Gaston 
Jalousie 

  THOMAS DIDIER 

Beaucoup de finesse et de volume 

RONAN– FR 0334521429 -14/11/2020 

Mazetty 

Oma 

Imperator 

Gaffe 

Idriss 

Lolita 

 

 

THOMAS JEAN YVES 

Un veau prometteur pour votre renouvellement 

SEDUCTEUR– FR 0338531725 -28/10/2020 

Magicien 

Griotte 

Himalaya 

Victoria 

Utopique 

Charlotte 

  
GAEC DU CLOU 

Un très bon adulte en devenir 

SIMBA– FR 0334741415 – 15/11/2020 

Nickel 

Laicite 

Bully 

Hawai 
Artois 

Humilite 

 

11 12 

14 13 GAEC SALLES 

SYLVESTRE– FR 0338281128 - 02/01/2021 

Ouistiti 

Hazardeuse 

Heracles M 

Hachette 

Ecrin 

Chataigne 

1

0 

 

10 

SC Cu+ 

QM 

CR 
QM 

 VF

 

SC 

QM 

 VF 

CR 

Cu+ F94L 

QM 

QM 

 VF 

QM 

CR 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Un joli veau complet et poussant 

  

 
GAEC DUCHIER FRERES  

Un veau coquet avec beaucoup de potentiel 

SAMUEL– FR 0334771044 – 19/01/2021 

Officier 

Nouba 

Intrepide 

Julia 

Fanstar 
Hermine 

 

 

GAEC DES BOUDARS 

Un veau avec une belle masse musculaire 

 

SAVARIN– FR 0338261724 -19/11/2020 

Madrano 

Limite 

Calogero 

Julietta 

 

Igor 

Horloge 

  EARL BERTHIER PIERRE 

Un très joli type mixte, fin et long 

 

SATANAS– FR 7122201144 -22/12/2020 

Major 

Lisa 

Helio 
Ecriture 

Farouk 
Donzelle 

 17 18 

16 15 
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V 
  19 20 

FLOQUET JEAN REMY 

THOMAS JEAN YVES 

ROMINET– FR 2321103916 -30/10/2020 

SAPRISTI FR 0338531721 -23/10/2020 

Magique 

Moutard

e 

Devred 

Jupiter 
Helena 

Destinee 

Un veau très carré avec beaucoup de cachet 

 

Un animal plombé au travers attirant 

Chablis 

Haladine 

Vignol 

Tombola 

Azur guib 
Balsamine 

GAEC PAROTON 

SAXO– FR 2321105125 -29/12/2020 

Escarcelle 

Joyau 

Iphone 

Hera 

Mandoline 

Nameoflo

ve 

CR 

QM 

CR 

F94L 

CR 

QM 



 
  

Ordre Catégorie Eleveurs Nom du veau IPG DN Ataxie PN NOM PÈRE 
QUALIF 

PÈRE 
NOM MERE 

QUALIF 
MERE 

ISU IVMAT 
 

1 

1
8

 M
O

IS
 

GAEC PETIOT  RONFLEX 0333260246 05/01/2020 Non porteur 49 ARTOIS RRE INNOCENTE RR2E 100 97  

2 GAEC AZEVEDO RICARDO 0333320765 24/02/2020 Non porteur 50 OISEAU - MIKITA RR3E 107 103  

3 EARL BERTHIER PIERRE REVEUR 7122190906 02/03/2020 Non porteur 51 MAJOR - MEHARI RJ 100 96  

4 GAEC PETIOT RECTOVERSO 0333260255 12/01/2020 Non porteur 48 JOGGING RBB INES RR2E 100 96  

5 GAEC DECHET RALPH 0332620567 24/02/2020 Porteur hétéro 42 MALICIEUX RJC JAMBALAIA RR2E 96 96  

6 GAEC AZEVEDO ROMARIN 0333320773 10/03/2020 Non porteur 48 JASMIN RJ FLEOLE RR2E 106 101  

7 GAEC DES MARMES RINTINTIN 0332530490 04/12/2019 En cours 30 IAROSLAV RVS HONORINE RJ 98 95  

8 

V
EA

U
X

 

GAEC PAROTON SUMO 2321105108 06/12/2020 Non porteur 51 OURAGAN RJC GRIOTTE RR4S 112 103 

9 GIRAUD PASCAL SKETCH P 0338591922 30/11/2020 Non porteur 53 NEMO PP RJC MARIONETTE RR2E 106 97 

10 FLOQUET JEAN REMY ROYAL 2321103908 12/10/2020 Non porteur 43 GAGNANT RRE NARCISSE RR2E 108 102  

11 THOMAS DIDIER RONAN 0334521429 14/11/2020 En cours 47 MAZETTY RJ OMA - - 97  

12 THOMAS JEAN YVES SEDUCTEUR 0338531725 28/10/2020 Non porteur 53 MAGICIEN RVS GRIOTTE RR4S 112 113  

13 GAEC DU CLOU SIMBA 0334741415 15/11/2020 En cours 43 NICKEL RJR LAICITE RR4S 118 115  

14 GAEC SALLES SYLVESTRE 0338281128 02/01/2021 Non porteur 48 OUISTITI RVS HAZARDEUSE RR2E 102 102  

15 GAEC DUCHIER SAMUEL 0334771044 19/01/2021 Non porteur 54 OFFICIER RJC NOUBA RJ 95 90  

16 GAEC DES BOUDARDS SAVARIN 0338261724 19/11/2020 Non porteur 48 MADRANO RJC LIMITE RJ 98 90  

17 EARL BERTHIER PIERRE SATANAS 7122201144 22/12/2020 Porteur hétéro 47 MAJOR - LISA RR4S 112 101  

18 FLOQUET JEAN REMY ROMINET 2321103916 30/10/2020 Non porteur 54 MAGIQUE RJC MOUTARDE RR3E 109 104  

19 THOMAS JEAN YVES SAPRISTI 0338531721 23/10/2020 Non porteur 48 CHABLIS RRE HALADINE RR4S 106 101  

20 GAEC PAROTON SAXO 2321105125 29/12/2020 Non porteur 49 NAMEOFLOVE RJC MANDOLINE RR3E 107 101  
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LISTE DES ANIMAUX 


